JASMIN PLUS
Cabine de douche, carré

Code produit: KTJ_042P

EAN: 5907650879022

Couleur: chrome
Garantie [années]: 2

Model

Size

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

F (mm)

KTJ 042P

800x800

785-795

320

400

18

1900

KTJ 041P

900x900

885 - 895

389

450

18

1900

2024-11-1510:19:10 | deante.pl | Cabine de douche, carré, 80 cm

e deante

Cabines

Forme carré
Largeur [mm] 800
Longueur [mm] 800
Hauteur [mm] 1900
Epaisseur du verre [mm] 5

Finition verre transparent
Couverture active Oui

Caractéristiques:

* Revétement hydrophobe Active-Cover qui facilite lécoulement de
leau sur le verre

* Les rouleaux inférieurs permettent le détachement de la porte et
un entretien plus facile du produit

* Dédié aux surfaces Active Cover

* Verre trempé sdr et durable

* Résistance aux chocs, aux produits chimiques et aux taches
conformément a la norme PN-EN 14428+A1:2008, confirmée par
des tests de lInstitut de la céramique et des matériaux de
construction

* Possibilité d'installer la cabine sans receveur de douche,
directement sur le carrelage

* Agent de nettoyage dédié, sans danger pour les surfaces
nettoyées

* Seuls les meilleurs matériaux, dont la qualité a été confirmée par
des tests en laboratoire

* Habillage des éléments d'assemblage

* Profils égalisant la courbure des murs



